ZONA RURAL DO MUNICÍPIO, INCLUSA A PESAGEM EM 
BALANÇA APROPRIADA E REGULARMENTE AFERIDA, 
PARA POSTERIOR DESTINAÇÃO COMERCIAL E/OU 
REAPROVEITAMENTO AMBIENTAL EM FAVOR 
ECONÔMICO DA CONTRATADA, POR UM PERÍODO 
ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES. 
Empresa vencedora valor total: R$ 1.252.500,00 (Um milhão 
duzentos e cinquenta e dois mil e quinhentos reais), em favor 
da empresa o COOPERATIVA DOS CATADORES DE 
MATERIAIS RECICLAVEIS - COOPERCICLA, inscrito(a) no 
CNPJ/MF sob o nº 23.781.045/0001-46, sediado(a) na 
Rodovia Amambai/Juti – MS 289, Zona Rural, CEP 79.990-
000, Amambai – MS. 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI,